PAGE
2

Администрация  Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района  Хабаровского края
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01.07.2016                                                                                                   № 70п
О внесении изменений в постанов-
ление администрации Магинского

сельского поселения от23.06.2016

№ 65п
         В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Магинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  В нести в Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Магинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Магинского сельского поселения от 23.06.2016 № 65п, следующие изменения:

          1.1. В подпункт 1 пункта 6 в первом и втором абзацах слова «01 июля» заменить «01 августа».
          1.2. В подпункте 2 пункта 6 в первом и втором абзацах слова «)1 июля» заменить на «01 августа».

          1.3. Пункт 10 дополнить подпунктами 7,8 следующего содержания:

          «7) изменение сроков и (или) периодичности приобретения товаров, выполнения работ, оказания услуг;

          8) возникновение иных существенных обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана закупок было невозможно.».

          2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения и на официальном сайте единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
          4. Настоящее  постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
Глава сельского поселения                                                  В.Е. Мавровский